
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
     

ĮSAKYMAS

DĖL PROJEKTO „ALTERNATYVIŲ INVESTICIJŲ DETEKTORIUS (AID2)“ PARTNERIŲ SĄRAŠO
PATVIRTINIMO

       Nr.      

Kaunas

Vadovaudamasis Projekto „Alternatyvių investicijų detektorius (AID2)“ partnerių

atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto Kauno miesto savivaldybės mero 2025 m. kovo 18 d. potvarkiu

Nr. M-255 „Dėl Projekto „Alternatyvių investicijų detektorius (AID2)“ partnerių atrankos tvarkos

aprašo patvirtinimo ir šio projekto partnerių atrankos komisijos sudarymo“, 32 ir 33 punktais,

atsižvelgdamas į Projekto „Alternatyvių investicijų detektorius (AID2)“ partnerių atrankos komisijos

2025 m. balandžio 11 d. posėdžio protokolą Nr. 63-4-86:

1. T v i r t i n u  Projekto „Alternatyvių investicijų detektorius (AID2)“ Kauno miesto

savivaldybės administracijos partnerių sąrašą (pridedama).

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas skelbiamas Kauno miesto savivaldybės interneto

svetainėje (www.kaunas.lt).

2. Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo informacijos apie jį gavimo dienos gali būti

skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (L. Sapiegos g. 10,

Kaunas) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo

nustatyta tvarka arba Regionų administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, Vilnius, skundą paduodant

bet kuriuose šio teismo rūmuose: A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas, Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda,

Dvaro g. 80, Šiauliai, Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Tadas Metelionis

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Kauno miesto savivaldybės
administracijos direktoriaus
2025 m.
įsakymu Nr.

PROJEKTO „ALTERNETYVIŲ INVESTICIJŲ DETEKTORIUS (AID2)“ KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS PARTNERIŲ SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Organizacijos pavadinimas Juridinio asmens kodas

1. Kauno arkivyskupijos Caritas 192068157

2. Krikščioniškasis labdaros fondas „Tėvo namai“ 192005445

3. Viešoji įstaiga ,,Nacionalinis socialinės integracijos

institutas“

302326599

_________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PROJEKTO „ALTERNATYVIŲ INVESTICIJŲ

DETEKTORIUS (AID2)“ PARTNERIŲ SĄRAŠO

PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-17 Nr. A-428

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Metelionis Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-17 08:43

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-17 08:43

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-26 12:31 - 2028-06-25 12:31

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) ISAK priedas_AID2 partnerių sąrašas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250403.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-17 nuorašą suformavo Rima Levulytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




